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CPPS - COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO PARA CURSOS TÉCNICOS - EDITAL Nº 63/2022

LISTA

CAMPUS CAMPUS FLORESTA

CURSO AGROPECUÁRIA - 1ª ENTRADA - TURMA 01 - (2023.1) - TURNO VESPERTINO

A: Ampla concorrência

Classificação Inscrição Nome Nota

1 24463 EMILLY PATRICIA DE SOUZA SANTOS 9.7

2 20413 MARIA ANTONIA DE MENEZES GOMES MIRA 9.3

3 23519 CLARA GABRIELLY DE SA SILVA 9.3

4 21039 JULIA GOMES SILVA VALGUEIRO FERRAZ 9.1

5 21605 ALICIA MARIA SOBRAL FERRAZ CORNELIO 9.0

6 22949 MARIA CLARA DA LUZ OLIVEIRA 8.9

7 22276 GABRIELA DA SILVA GONÇALO SÁ ASSIS 8.9

8 22372 LARISSA CLEIDIANE NUNES DA SILVA 8.9

9 24171 KAIO GABRIEL MARQUES BARBOSA 8.8

10 23450 MATHEUS LIMA TRAPIA 8.7

11 25278 EDUARDO FRANCISCO SIQUEIRA SOARES SANTOS 8.7

12 24349 ANA CAROLINA DE SA LIMA 8.7

13 24814 GETULIO DE SA GUEDES SOBRINHO 8.6

14 21830 YALE MANUELA FREIRE 8.6

15 23784 JULYANNE DE SA NOGUEIRA NOVAES 8.5

16 21573 MARIA LUISA SILVA 8.5

17 23627 MAICON WILIS DE SANTANA OLIVEIRA 8.5

18 20662 ANNA VITÓRYA ALVES GOMES FERREIRA 8.5

19 25096 NAIR RAQUELLY APARECIDA FREIRE DOS ANJOS 8.4

20 23566 FRANCISCO FILIPE LEANDRO LOPES 8.4

21 21710 GUSTAVO HENRIQUE CARVALHO AMARAL DOS SANTOS CAHU 8.3

22 23299 LIVIA GISELLY ALVES DE SOUZA 8.3

23 24607 WYTORIA ISABELLY DA SILVA SANTOS 8.3

24 23527 JULIA RAYANE DOS SANTOS FREIRE NOVAES 8.2

25 25144 EMANOEL RODRYGO NEVES NASCIMENTO 8.2

26 20820 LARA VITORIA SOARES LIMA FREIRE 8.2

27 21610 WEDSON SERAFIM NOGUEIRA SILVA 8.1

28 23191 ITALO DE SA MENEZES SILVA 8.1

29 24387 KAUANE GABRIELLE LIMA DE SA 8.1

30 23928 ROBERTH KAIO DOS SANTOS LOPES 8.1

31 22688 JOÃO GUILHERME MCAVALCANTI 8.0

32 24247 ROBSON DA CONCEICAO PEREIRA 7.9

33 24596 JORGE ANTONIO DE SA 7.9

34 23329 GABRIELLE HORRANNA DE SA MENEZES 7.9

35 25004 VIVIANE LIMA FELIX 7.8

36 24381 LUCAS MESSIAS DA SILVA GOMES 7.7
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Classificação Inscrição Nome Nota

37 24336 LUANA DA SILVA SOUZA 7.7

38 23301 VIVIANE LAISE NASCIMENTO SILVA 7.7

39 22038 RUBENS ALEXANDRE DE SOUSA SANTOS 7.6

40 22122 JOAO PEDRO DA SILVA SOUZA 7.6

41 23912 MURILLO ANTONY NASCIMENTO SILVA 7.6

42 25000 MICAEL FRANCISCO DOS SANTOS SILVA 7.6

43 20810 GHENIFEER MANUELLA DA SILVA SANTOS 7.5

44 22204 MARIA DA SAUDE ALVES SILVA 7.5

45 23494 JOSUE DA SILVA NOBRE 7.4

46 24997 MAYARA GABRIELY DOS SANTOS SILVA 7.4

47 23602 CAUÃ HENRIQUE LOPES DE LIMA 7.3

48 23186 MAICON DA SILVA BARROS 7.3

49 24991 MICAELA BIANCA GONDIM DE SOUZA 7.3

50 25354 MATEUS HENRIQUE MENEZES NASCIMENTO FERREIRA BARBOSA 7.3

51 22222 MARIA CLARA ALVES LEITE SILVA 7.2

52 23808 OLAVO GUILHERME GOMES DE LEMOS MORENO 7.1

53 24949 MARIA CLARA PEREIRA DE SOUZA 7.0

54 24535 MICAELA MILENA DOS SANTOS SILVA 7.0

55 22575 AMANDA MARIA DA SILVA MOURA 7.0

56 24591 LUIZ ALBERTO DE SOUZA SILVA 7.0

57 25092 GLORIA ESTEFANE PEREIRA DA SILVA 6.9

58 24339 SABRINA VIEIRA GOMES 6.8

59 24344 ANA RAQUEL DA SILVA FERREIRA 6.8

60 24914 FRANCISCO DOS SANTOS CONCEICAO 6.8

61 24088 VITORIA KELLY DA SILVA SOBRAL 6.7

62 22525 RENATO FRANCISCO DOS SANTOS CUSTODIO 6.7

63 23196 ERCILIO JUCEGINO DA SILVA 5.6

64 24959 ARIEL STÊNIO DE SOUZA SILVA 5.5

65 23204 ALISSON GABRIEL DE SA SILVA CABRAL 5.0

Grupo I: Aluno de Escola Pública, Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

13 1 24814 GETULIO DE SA GUEDES SOBRINHO 8.6

22 2 23299 LIVIA GISELLY ALVES DE SOUZA 8.3

28 3 23191 ITALO DE SA MENEZES SILVA 8.1

32 4 24247 ROBSON DA CONCEICAO PEREIRA 7.9

36 5 24381 LUCAS MESSIAS DA SILVA GOMES 7.7

40 6 22122 JOAO PEDRO DA SILVA SOUZA 7.6

44 7 22204 MARIA DA SAUDE ALVES SILVA 7.5

48 8 23186 MAICON DA SILVA BARROS 7.3

49 9 24991 MICAELA BIANCA GONDIM DE SOUZA 7.3

54 10 24535 MICAELA MILENA DOS SANTOS SILVA 7.0

55 11 22575 AMANDA MARIA DA SILVA MOURA 7.0

61 12 24088 VITORIA KELLY DA SILVA SOBRAL 6.7

62 13 22525 RENATO FRANCISCO DOS SANTOS CUSTODIO 6.7

63 14 23196 ERCILIO JUCEGINO DA SILVA 5.6
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Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

64 15 24959 ARIEL STÊNIO DE SOUZA SILVA 5.5

Grupo E: Aluno de Escola pública, Renda menor que 1,5 salários mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

3 1 23519 CLARA GABRIELLY DE SA SILVA 9.3

6 2 22949 MARIA CLARA DA LUZ OLIVEIRA 8.9

12 3 24349 ANA CAROLINA DE SA LIMA 8.7

19 4 25096 NAIR RAQUELLY APARECIDA FREIRE DOS ANJOS 8.4

25 5 25144 EMANOEL RODRYGO NEVES NASCIMENTO 8.2

35 6 25004 VIVIANE LIMA FELIX 7.8

37 7 24336 LUANA DA SILVA SOUZA 7.7

41 8 23912 MURILLO ANTONY NASCIMENTO SILVA 7.6

45 9 23494 JOSUE DA SILVA NOBRE 7.4

50 10 25354 MATEUS HENRIQUE MENEZES NASCIMENTO FERREIRA BARBOSA 7.3

52 11 23808 OLAVO GUILHERME GOMES DE LEMOS MORENO 7.1

57 12 25092 GLORIA ESTEFANE PEREIRA DA SILVA 6.9

58 13 24339 SABRINA VIEIRA GOMES 6.8

59 14 24344 ANA RAQUEL DA SILVA FERREIRA 6.8

65 15 23204 ALISSON GABRIEL DE SA SILVA CABRAL 5.0

Grupo C: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, Renda menor que 1,5 salários
mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

9 1 24171 KAIO GABRIEL MARQUES BARBOSA 8.8

15 2 23784 JULYANNE DE SA NOGUEIRA NOVAES 8.5

24 3 23527 JULIA RAYANE DOS SANTOS FREIRE NOVAES 8.2

26 4 20820 LARA VITORIA SOARES LIMA FREIRE 8.2

39 5 22038 RUBENS ALEXANDRE DE SOUSA SANTOS 7.6

47 6 23602 CAUÃ HENRIQUE LOPES DE LIMA 7.3

51 7 22222 MARIA CLARA ALVES LEITE SILVA 7.2

Grupo G: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado preto, pardo ou indígena, Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

14 1 21830 YALE MANUELA FREIRE 8.6

Grupo H: Aluno de Escola Pública, com Deficiência, Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

42 1 25000 MICAEL FRANCISCO DOS SANTOS SILVA 7.6
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CURSO AGROPECUÁRIA - 1ª ENTRADA - TURMA 02 - (2023.1) - TURNO VESPERTINO

A: Ampla concorrência

Classificação Inscrição Nome Nota

1 22499 MYRELLA RAISSA DA SILVA SA SANTOS 9.6

2 22496 ANA ELOIZA DA CRUZ FEITOSA 9.4

3 21549 VANDERLANDIO DE SOUZA LEITE 9.0

4 22330 ISABELA BASTOS LEAL 9.0

5 21378 GUILHERMINA MORAIS FERRAZ DE LIMA E SOUSA 9.0

6 20462 BRUNA GOMES LEAL DE MENEZES 8.9

7 20801 LAURA EMANUELLY DA SILVA 8.8

8 22860 PEDRO HENRIQUE DE SOUZA SILVA 8.6

9 20305 GUSTAVO WOLFANG ANDRE BEZERRA DE SA GUEDES 8.6

10 21178 SERGIO JOSE AGAMENON DA SILVA NETO 8.5

11 23365 WALDEMBERG ALEXSANDRO PEREIRA DA SILVA SOUZA 8.4

12 23219 BRUNA LIMA SILVA 8.3

13 24976 PABLO ANTONY SOUZA SILVA 8.3

14 24476 MANOELA BASTOS HONORIO LOPES FREIRE 8.2

15 22235 KAUANE MIRELY NASCIMENTO SILVA 8.2

16 22951 PAULO VINICIUS FREIRE NOVAES CAVALCANTI 8.1

17 23362 BRENO JOSE DA SILVA 8.0

18 24213 RENNER FEITOSA DE SOUZA LEAL 8.0

19 24517 JOSIENE DE SOUZA SILVA 8.0

20 24222 LORENA MYRNA SILVA DE SOUZA AZEVEDO 8.0

21 22145 JOÃO VITOR CARVALHO DE SOUZA SÁ 8.0

22 22257 ALICIA LORENA MENEZES LAFAYETTE DE BARROS XAVIER 7.9

23 22969 MARIA ANTONIA MONTEIRO DA SILVA 7.9

24 20901 NAYRON JORDAN NUNES DE SA 7.7

25 25240 YAN VICTOR DE ALMEIDA MUNIZ SIQUEIRA 7.7

26 23133 MARGARIDA STEFANY DO NASCIMENTO SILVA 7.6

27 22971 JOARMANDO AFONSO DA SILVA 7.6

28 22320 DALTON DA SILVA DINIZ BARROS 7.6

29 25237 MIKAELY DEYSE DE SOUZA SILVA 7.5

30 24965 JONATHAN SAIMON MENEZES NASCIMENTO 7.3

31 22494 KAILANE FRANCIELE DE SOUZA QUEIROZ 7.3

32 24083 CARLOS EDUARDO DE SOUSA SANTOS 7.2

33 22930 NATIELY RAQUELE SILVA LIMA 7.1

34 24592 RUAN PABLO MARQUES DOS SANTOS 7.1

35 25054 ÁLVARO GABRIEL CARVALHO DOS SANTOS 7.0

36 23487 ANA CLARA DA SILVA 7.0

37 22745 DAVID KAIQUE PASTORA DA SILVA 7.0

38 22063 ANA LUIZA SILVA SANTOS 6.9

39 22453 EVELLIN CAMILY DOS SANTOS SILVA 6.9

40 24302 CARLOS HENRIQUE DA SILVA 6.9

41 23797 WANDERSON MICHEL ALVES DE SOUZA SILVA 6.5
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Classificação Inscrição Nome Nota

42 23480 JOAO PAULO DE SOUZA SA 6.5

43 22870 DOMINGOS SAVIO OLIVEIRA DA SILVA FILHO 6.3

44 23483 BIANCA MARIA DA SILVA SA 6.3

Grupo I: Aluno de Escola Pública, Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

1 1 22499 MYRELLA RAISSA DA SILVA SA SANTOS 9.6

2 2 22496 ANA ELOIZA DA CRUZ FEITOSA 9.4

4 3 22330 ISABELA BASTOS LEAL 9.0

8 4 22860 PEDRO HENRIQUE DE SOUZA SILVA 8.6

13 5 24976 PABLO ANTONY SOUZA SILVA 8.3

22 6 22257 ALICIA LORENA MENEZES LAFAYETTE DE BARROS XAVIER 7.9

31 7 22494 KAILANE FRANCIELE DE SOUZA QUEIROZ 7.3

33 8 22930 NATIELY RAQUELE SILVA LIMA 7.1

39 9 22453 EVELLIN CAMILY DOS SANTOS SILVA 6.9

43 10 22870 DOMINGOS SAVIO OLIVEIRA DA SILVA FILHO 6.3

Grupo E: Aluno de Escola pública, Renda menor que 1,5 salários mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

11 1 23365 WALDEMBERG ALEXSANDRO PEREIRA DA SILVA SOUZA 8.4

24 2 20901 NAYRON JORDAN NUNES DE SA 7.7

26 3 23133 MARGARIDA STEFANY DO NASCIMENTO SILVA 7.6

28 4 22320 DALTON DA SILVA DINIZ BARROS 7.6

29 5 25237 MIKAELY DEYSE DE SOUZA SILVA 7.5

30 6 24965 JONATHAN SAIMON MENEZES NASCIMENTO 7.3

32 7 24083 CARLOS EDUARDO DE SOUSA SANTOS 7.2

37 8 22745 DAVID KAIQUE PASTORA DA SILVA 7.0

41 9 23797 WANDERSON MICHEL ALVES DE SOUZA SILVA 6.5

Grupo C: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, Renda menor que 1,5 salários
mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

17 1 23362 BRENO JOSE DA SILVA 8.0

35 2 25054 ÁLVARO GABRIEL CARVALHO DOS SANTOS 7.0

Grupo G: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado preto, pardo ou indígena, Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

7 1 20801 LAURA EMANUELLY DA SILVA 8.8

14 2 24476 MANOELA BASTOS HONORIO LOPES FREIRE 8.2

34 3 24592 RUAN PABLO MARQUES DOS SANTOS 7.1
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CURSO INFORMÁTICA - 1ª ENTRADA (2023.1) - TURNO VESPERTINO

A: Ampla concorrência

Classificação Inscrição Nome Nota

1 21592 MARIA FERNANDA LEITE GOMES LEAL 10.0

2 23746 MARIA CLARA JARDIM DE CARVALHO FREITAS 9.9

3 21185 LAURA BEATRIZ LEONEL LOPES DE SA 9.9

4 21467 ANA CAROLINA JURUBEBA DA SILVA 9.8

5 22109 SABRINA DE SA FERRAZ 9.7

6 21391 ANA LUIZA BARROS MENEZES 9.5

7 21624 ARTHUR GABRIEL PEREIRA VILELA 9.5

8 24311 NATALIA LIRA FERRAZ NOVAES 9.5

9 22217 MARINA LAISSA DE SA OLIVEIRA 9.5

10 21182 EMERSON ARIEL SILVA PEREIRA ALMEIDA 9.4

11 22399 MARIA VITORIA ARAUJO NASCIMENTO 9.4

12 22972 LARA BEATRIZ DA SILVA GOMES 9.3

13 21720 YANDRA MARIA GOMES DE LIMA 9.3

14 20982 MATHEUS EDUARDO FERRAZ CAVALCANTI 9.3

15 21517 GUILHERME VERCOSA NOGUEIRA 9.3

16 22568 ANA CLARA SILVA SANTOS 9.3

17 21508 BRENO DINIZ FERRAZ RIBEIRO RODRIGUES LIMA 9.2

18 21145 ARTHUR DE ARAÚJO SÁ TORRES QUIRINO 9.2

19 23619 SANDRIELY MENEZES DE SA NUNES 9.2

20 24520 CAIO HENRIQUE DOS SANTOS SILVA 9.2

21 21669 ANA HELOISA SILVA 9.0

22 22767 ARTHUR DO NASCIMENTO FERRAZ GUIMARAES 9.0

23 25247 ANA GABRIELLY DA SILVA SOUZA 9.0

24 20831 JOAO PAULO PATRIOTA DE SOUSA 8.9

25 21478 MAURICIO GOMES DE SOUZA BARROS 8.8

26 20533 LEONARDO GOMES DE SANTANA MARTINS 8.8

27 22687 MARIA LUIZA DE SA MENEZES SILVA 8.8

28 21770 DEYVISON SILVA DOS SANTOS MARCOS 8.7

29 22978 CARLOS ALBERTO DE CARVALHO SOUZA 8.7

30 22821 PRISCILA ROMANA BERNARDO DE SOUZA GOIS 8.7

31 21668 NICOLAS LUCIANO MANICOBA FERRAZ 8.7

32 23860 ANA BEATRIZ DA SILVA SANTOS 8.6

33 23521 MARIA EDUARDA GOMES DE SA 8.5

34 21135 ANGELA LETICIA NOGUEIRA ADOLFINO 8.5

35 21045 LUCAS DE SOUZA SILVA SIQUEIRA SANTOS 8.5

36 22742 KELLY EDILANE DA SILVA 8.4

37 23027 VINICIUS SILVA NUNES 8.3

38 21618 VICTOR GABRIEL DE OLIVEIRA BARBOSA 8.3

39 20887 LIVIA BEATRIZ FREIRE NERI 8.3

40 22519 ANDRE LUCAS FERREIRA SOUZA 8.2

41 25102 RIAN ADRIAN DINIZ DE SOUZA 8.2
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Classificação Inscrição Nome Nota

42 22045 ALISON PRESLEY DE MOURA LEAL 8.2

43 22244 BIANCA RAMOS GALINDO 8.1

44 20754 ISABELA JULIA ROSA NOVAES CANDIDO 8.1

45 23472 CAINA HANIEL SANTOS NOGUEIRA 8.1

46 21889 PEDRO ERNANI SILVA MARQUES 8.0

47 23462 SUZANE STEFANY SILVA GOMES 8.0

48 22749 LAURA DE SA LEAL 7.9

49 23520 CRISLAINE SAMARA LOPES DO NASCIMENTO 7.8

50 21973 YURE ALVES DE CARVALHO OLIVEIRA 7.8

51 22806 CARLOS EDUARDO DA SILVA 7.8

52 22205 REGILLAYNE MARIA DE SOUZA SA 7.8

53 22285 GUILHERME JOSE DA SILVA ALVES 7.7

54 23310 NATHANNI MAIELLY MONTEIRO MENEZES DE ARAUJO 7.6

55 24979 JOÃO HENRIQUE SANTANA MENEZES DE SÁ 7.6

56 20889 EVELLYN ELLEN SILVA FREIRE 7.5

57 23769 CAUA GOMES DA SILVA 7.3

58 20768 RIVALDO BASILIO ALMEIDA CUSTODIO 7.3

59 24322 LUCAS DAVIDY CONCEICAO SANTOS 7.3

60 22213 ELISSANDRA EDNALVA DA SILVA 7.3

61 23542 IRES MARIA DE SOUZA LUCENA 7.2

62 23302 JOAO RICARDO DE SA 7.2

63 24495 JOSE VICTOR DO NASCIMENTO 7.2

64 22316 MANUELA DA SILVA SOUZA 7.2

65 23770 LUAN GOMES DA SILVA 7.0

66 23056 LARIELLY VANESSA DE SA SILVA 7.0

67 23054 WESLAYNE KELLY DA SILVA SOUZA 7.0

68 22304 MARIA CRISLAINE DE SOUZA SANTOS 7.0

69 25394 SABRINY IOHANA BARBOSA DE LIMA 6.8

70 23708 JOAO GUILHERME NOVAES LEAL 6.7

71 23081 LUIZ HENRIQUE DA SILVA SOUZA 6.7

72 22980 RUAN VICTOR DA SILVA SOUZA 6.7

73 22694 CAMILE VITORIA MEDEIROS FRANCA DE SOUSA 6.5

74 23456 FRANCISCO MAYRLON DE SOUZA 6.4

Grupo I: Aluno de Escola Pública, Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

4 1 21467 ANA CAROLINA JURUBEBA DA SILVA 9.8

6 2 21391 ANA LUIZA BARROS MENEZES 9.5

7 3 21624 ARTHUR GABRIEL PEREIRA VILELA 9.5

35 4 21045 LUCAS DE SOUZA SILVA SIQUEIRA SANTOS 8.5

36 5 22742 KELLY EDILANE DA SILVA 8.4

41 6 25102 RIAN ADRIAN DINIZ DE SOUZA 8.2

52 7 22205 REGILLAYNE MARIA DE SOUZA SA 7.8

60 8 22213 ELISSANDRA EDNALVA DA SILVA 7.3

61 9 23542 IRES MARIA DE SOUZA LUCENA 7.2

62 10 23302 JOAO RICARDO DE SA 7.2
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Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

68 11 22304 MARIA CRISLAINE DE SOUZA SANTOS 7.0

Grupo E: Aluno de Escola pública, Renda menor que 1,5 salários mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

20 1 24520 CAIO HENRIQUE DOS SANTOS SILVA 9.2

29 2 22978 CARLOS ALBERTO DE CARVALHO SOUZA 8.7

32 3 23860 ANA BEATRIZ DA SILVA SANTOS 8.6

34 4 21135 ANGELA LETICIA NOGUEIRA ADOLFINO 8.5

45 5 23472 CAINA HANIEL SANTOS NOGUEIRA 8.1

47 6 23462 SUZANE STEFANY SILVA GOMES 8.0

50 7 21973 YURE ALVES DE CARVALHO OLIVEIRA 7.8

70 8 23708 JOAO GUILHERME NOVAES LEAL 6.7

72 9 22980 RUAN VICTOR DA SILVA SOUZA 6.7

Grupo D: Aluno de Escola Pública, com Deficiência, Renda inferior a 1,5 salários mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

71 1 23081 LUIZ HENRIQUE DA SILVA SOUZA 6.7

73 2 22694 CAMILE VITORIA MEDEIROS FRANCA DE SOUSA 6.5

Grupo C: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, Renda menor que 1,5 salários
mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

21 1 21669 ANA HELOISA SILVA 9.0

23 2 25247 ANA GABRIELLY DA SILVA SOUZA 9.0

28 3 21770 DEYVISON SILVA DOS SANTOS MARCOS 8.7

37 4 23027 VINICIUS SILVA NUNES 8.3

42 5 22045 ALISON PRESLEY DE MOURA LEAL 8.2

46 6 21889 PEDRO ERNANI SILVA MARQUES 8.0

49 7 23520 CRISLAINE SAMARA LOPES DO NASCIMENTO 7.8

53 8 22285 GUILHERME JOSE DA SILVA ALVES 7.7

54 9 23310 NATHANNI MAIELLY MONTEIRO MENEZES DE ARAUJO 7.6

56 10 20889 EVELLYN ELLEN SILVA FREIRE 7.5

59 11 24322 LUCAS DAVIDY CONCEICAO SANTOS 7.3

63 12 24495 JOSE VICTOR DO NASCIMENTO 7.2

69 13 25394 SABRINY IOHANA BARBOSA DE LIMA 6.8

Grupo G: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado preto, pardo ou indígena, Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

44 1 20754 ISABELA JULIA ROSA NOVAES CANDIDO 8.1
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